
私たちは、⾔葉の壁を越え
安⼼で安全な"医療"と"保育"をご提供いたします

横浜駅
きた⻄⼝
直結

多⾔語対応

スタンプラリー 四重奏 ⼩橋健太＆岩⾕⿇優座談会

0303

内覧会開催

0101 0202

⼥性医師在籍

株式会社ドクターエージェント

045-548-5321 https://www.yokohama-fcm.com/

クリニックモール管理運営
〒221-0835 
横浜市神奈川区鶴屋町１丁⽬４１番地

THE�YOKOHAMA�FRONT�3階

横浜駅きた⻄⼝直結 徒歩3分

4/28(⽇）�4/29(祝）
�10:00-17:00

モール内共通診察券

どなたでもクリニック内を⾒学できます。皆さまのお越しをお待ちしております。

診察のご予約はこちらから

内覧会当⽇、ご希望の⽅には共通診察券を発⾏いたします。

プロレスラー



診察時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇/祝

※⽊・受付〜17：00終了
  診察〜17：30終了

保険薬局・横浜市認可保育所
鍼灸マッサージ院（出張可）

この度、⽇本でも有数の乗降⼈数を誇る横浜駅直結の複合施設のプロジェクトに⾮常に
魅⼒を感じ開院させていただきました。科⽬は整形外科・リハビリ科・形成外科・⽪膚
科・美容⽪膚科・⼩児科と多岐に渡りますが各科の専任医師により医療の質と安全性の
向上に努め横浜駅利⽤の⽅、近隣住⺠の⽅の医療ニーズを把握し柔軟に対応し医療情報
や医療技術の研磨に努め、必要に応じて近隣の専⾨病院、⼤学病院との連携をご紹介致
します。�当院は、約150坪ほどの⼤きな⾯積で各科の医師がゆったりと患者様を診察さ
せていただくように⼼掛けております。�また、駅直結という⽴地から祝⽇を除きいつ
でも診れる医院を⽬指しております。

045-620-4877

ザ・ヨコハマフロント
ベイサイドクリニック

診察時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦

�9:00〜13:00

14:00〜18:30
（⼟曜⽇は17:00まで）

⼟ ⽇/祝

診察時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦

�9:30〜13:00

14:00〜19:00
(⼟曜⽇は17:00まで）

⼟ ⽇/祝

診察時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦

�9:00〜12:00

13:00〜18:00

⼟ ⽇/祝

THE�YOKOHAMA�FRONT�CLINIC�MALL
クリニック・施設 ⼀覧

内科・呼吸器内科・アレルギー科

メディカルパークダイレクトタワー横浜

横浜フロントゆうき総合⻭科クリニック

当法⼈は�1980�年�8�⽉に開設し、神奈川県内で医科・⻭科・⾼齢者福祉事業を運営して
参りました。この度、法⼈開設４５周年事業といたしまして、横浜駅直結徒歩１分の場
所にあります横浜フロントタワー内の医療モールに、横浜フロントクリニック内科、呼
吸器内科、アレルギー科を開院することとなりました。
横浜駅直結の好⽴地に�300�平⽶を超える広さで、様々な最先端医療設備を備える国内
に類を⾒ないクリニックを⽬指しております。院⻑・副院⻑には夫婦で医師をされてお
ります尾上林太郎先⽣（専⾨：内科・呼吸器内科）と尾上梨郁先⽣（専⾨：内科・救急
医学）をお招きし運営して参ります。

https://medicalpark-dty.com

https://neuro.yokohama/

※

https://yokohamafront-clinic.jp/

診察時間

�9:00〜13:00

14:30〜18:30

⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇/祝

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

脳神経
外科

泌尿器科

脳神経
外科

泌尿器科

脳神経
外科

泌尿器科

045-620-2610

045-577-4102

045-577-0121

https://yuki-gdmc-yokohama.com/

診察時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇/祝

※診療受付は終了30分前まで

�9:00〜12:30

14:00〜18:00

https://the-yoko.bayside-cl.com
045-620-0015

整形外科

⽪膚科

⼩児科

診察時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦

�9:00〜13:00

14:00〜18:30

⼟ ⽇/祝

横浜フロントクリニック
この度、院⻑に就任することになりました折居⿇綾と申します。
医師として働きながら、ファッションデザイナーの仕事をさせていただいておりま
す。医師になって、20年以上、都⼼の医療から地域医療まで、さまざまなエリア
での診療経験、そして、さまざまな社会経験を踏まえ、脳神経外科の診療を中⼼と
して、皆様の診療をさせていただきたいと考えます。
⼥性にも優しい医療環境、国際⾊豊かな環境の中で、さまざまなニーズに応えてい
けるよう、私⾃⾝も精進していき、少しでも診療後に、症状を改善させ、健康な⽇
常⽣活に戻れるよう、努めてまいります。

整形外科・⽪膚科・⼩児科 産婦⼈科

⼀般⻭科・⼝腔外科・矯正⻭科・⼩児⻭科

メデイカルパーク横浜⻄⼝院⻑の沼崎令⼦と申します。当クリニックは2024年5⽉にメ
デイカルパーク湘南の分院として開院致しました。わたくしは横浜市⽴⼤学産婦⼈科に
⼊局後、横浜市⽴⼤学附属病院 横浜南共済病院、神奈川県⽴がんセンターなどで、婦
⼈科悪性腫瘍治療を主たる専⾨分野として研鑽を積んでまいりました。また地域の中核
病院として婦⼈科良性疾患⼿術や、⼥性ヘルスケア、分娩などの周産期医療にも積極的
に関わってきました。この経験を活かしすべての婦⼈科領域疾患につき地域の皆様に安
⼼した医療を提供できるよう努めてまいります。さらに不妊治療につきましてもメデイ
カルパークグループの不妊専⾨病院と連携して進めてまいります。

初めまして。私は横浜フロントゆうき総合⻭科クリニック院⻑ 吉⽥⽺⼦と申します。
この度私は、横浜フロントのメディカルモールの⼀⾓に、お⼝の中の総合的な治療がで
きる⻭科クリニックを開業いたしました。
私たちは、神奈川県や埼⽟県で⻭科クリニックを開業してから10年以上、いらしてくだ
さる患者様に寄り添い、⼀般⻭科、⼝腔外科、⼩児⻭科、審美矯正⻭科、インプラント
など様々な治療を⼿掛けてまいりました。
この横浜フロントでも私たちの信念はこれまでと同じで変わりはありません。
いらしてくださる患者様にとって、当院がお悩みを解決できる⼼地良い空間になります
よう、スタッフ⼀同努めて参ります。

※⽇曜⽇は午前、⼩児科医、整形外科医が今後スポット
診療を⾏う可能性がございます。お問合せください。

�9:00〜13:00

14:00〜18:00


